PERFURAÇÃO C/ENCAMISAMENTO DE POÇO ARTESIANO 

DESCRICAO DOS SERVICOS UNID QTDE VALOR UNIT R$ VALOR TOTAL R$ 

Escavação de poço artesiano Mt 100 140,00 14.000,00 
Encamisamento c/tubo 6" Standard Mt 20 120,00 2.400,00 
TOTAL 16.400,00 

Importa o presente orçamento no valor de R$16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais). 

2. FORMA DE PAGAMENTO: 

2.1. 50% de entrada e o restante 3o final dos trabalhos. 

3. OBSERVAÇÕES GERAIS: 

3.1. Essa proposta possui valores aproximados, podendo sofrer alterações para mais ou pra menos 
conforme a execução dos trabalhos;

[...]

DESCRICAO DOS SERVICOS UNID QTDE VALOR UNIT R$ VALOR TOTAL R$ 

Escavação de pogo artesiano Mt 48 80,00 3.840,00 
Encamisamento c/tubo 6" Standard Mt 48 90,00 4.320,00 
Limpeza e Testes de Vazão Un 1 1.600,00 1.600,00 
TOTAL 9:775,00 
Importa o presente orçamento no valor de R$9.775,00 (nove mil setecentos e setenta e cinco reais). 

2. FORMA DE PAGAMENTO: 

2.1. 50% de entrada e o restante ao final dos trabalhos. 

3. OBSERVAÇÕES GERAIS: 

3.1. Essa proposta possui valores aproximados, podendo sofrer alterações para mais ou pra menos 
conforme a execução dos trabalhos;

[...]

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE Pow TUBULAR PROFUNDO EM DIVERSOS 
PRÉDIOS DOS DISTRITOS DE ANINGAS E DOURADO NO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE, tudo 
conforme especificações contidas no Projeto Básico, constante do anexo I do Edital. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1. 0 valor global da presente avença é de R$ 826.438,59 (oitocentos e vinte e seis mil, quatrocentos 
e trinta e oito reais e cinquenta e nove centavos), conforme proposta final do contratado. 

Avenida Presidente Castelo Bronco, 5100, Centro, CEP - 62880-060 
CNPJ: 23.555.196/0001-86 

O Prefeicuracte Horiwnte Prefeitura _horizonte 0 www.horizonte.ce.gov.br 

PREFEITURA DE